
„___-___;

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Prodávající :

DSO Obecní lesy Benešovska
Masarykovo náměstí 100, 256 ()1 Benešov
IČO: 71242546
DIČ: CZ71242546
Zastoupená: Jan Krej čí — jednatel
Bankovní spoj ení: Česká spořitelna

Číslo účtu: '7 _ * »

Kupující:

Jihoobal, s.r.o.
Dlouhé Pole 28, 256 01 Benešov

IČO: 62503367
DIČ: CZ62503367
Zastoupené: Jaroslav Hrej zek - jednatel
Bankovní spoj ení: Komerční banka

Číslo účtu : \ , , _ ,

II. Předmět plnění

Prodej dřeva

Sortiment Cena V Kč/m3 bez DPH

Kulatina smrková

Kulatiná borová

Výřezy 2,5 m
KPZ

Surové kmeny

Palivové dřevo

Uvedená cena závisí na kvalitě dodávaného dřeva. O její výši se prodávající s kupujícím
předem dohodnou.

III. Kupní cena

Celkovómnožství — odhad — 2.000 m3 v ceně 3,000.000,— Kč.



IV. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené V této smlouvě v průběhu roku 2024

V. Všeobecné dodací podmínky

1. Dodání Zboží:
- Zboží bude dodáno jeho připravením na odvozním místě po podpisu a předání dodacího

listu

2. Zaplacení kupní ceny:

- prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystavi
neprodleně po dodání zboží na základě potvrzeného dodacího listu o dodávce zboží

- splatnost faktury je 30 dní od data vystavení, nedodržením splatnosti se kupující

vystavuje riziku, že mu bude započítán poplatek z prodlení ve výši 0,1% z celkové ceny
zboží za každý den prodlení

- kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
nebo množstevní údaje a to neprodleně po zjištění těchto okolností

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen V písemné formě číslovaných dodatků

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá strana obdrží po
jednom.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena na základě jejich prave' a svobodné vůle, určitě a Vážně, nikoli vtísni či za
nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

   

_____.oeecuhsšvásuešovsm
Masarykovo namésu 100$ „ , ___, __
25s 01 Be: a ov JIHOa Já:.:ZŠ-á , . ',
IČO 712 42,523 ’1" Ě , “* 3.130.

V Benešově, d116,}: .7. 'Žť/ý V Dlouhém Poli, dne. 351%. Ám/š

/ r 'r , ., ,
prodavajlcl kupupcl


